関係各位

スリークッション競技会開催延期のお知らせ

第 71回 春季全関東アマチュアスリークッション初段戦

 関東支部では感染予防に努め、スリークッション競技会を再開しましたが 4月 12日よ

り「まん延防止等重点措置」が東京都より発令されました。

大変残念ではございますが当面の間、表記競技会について再度延期させていただくこ

とを決定いたしました。

大会へ参加を検討されている選手の皆様には大変申し訳ございませんが何卒ご理解

の程お願い申し上げます。

先日お送りしたその他大会日程についても変更となる場合がございます。詳細について

は決定次第発表させていただきます。誠に申し訳ございませんが何卒ご理解のほど宜

しくお願い申し上げます。

令和 3年 4月 9日

日本ビリヤード協会 関東支部